47PORTARIA Nº

O  DIRETOR  GERAL  DA  SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
RESOLVE  CONCEDER  DE  ACORDO COM O ARTIGO 247, DA LEI Nº 6174, DE 16 DE NOVEMBRO DE 1970, LICENÇA
ESPECIAL AOS SERVIDORES ABAIXO RELACIONADOS :

NOME/RG LF PERIODO AQUISITIVO FRUIÇÃODIAS

ORGÃO - FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE DO PR - FUNSAUDE

CARGO

LICENÇA ESPECIAL

PROTOCOLO

CLAUDIA ASSAMI AOYAGUI DE ANDRADE 05/07/2010 04/07/2015090 02/03/2020 30/05/2020

1101461637 CSPP-PPTP 163407027

ROSI NAISSER 26/12/2014 25/12/2019090 01/04/2020 29/06/2020

220506083 CSPE-PEAE 163305321

JOAO ADALBERTO REITOR 05/08/2010 04/08/2015090 01/03/2020 29/05/2020

121398209 CSPE-PETE 162238329

SALETE DE LIMA BUENO 15/07/2013 14/07/2018090 01/03/2020 29/05/2020

132973108 CSPP-PPEN 162790803

DINACIR GONCALVES NUNES THEODORO 05/08/2010 04/08/2015090 01/03/2020 29/05/2020

5244500175 CSPF-PFAO 163376660

PEDRO IUGLEBODE NETO 15/09/2010 14/09/2015090 16/03/2020 13/06/2020

146092864 CSPE-PETE 163271125

ELIZABETE CAMARGO FARIA 05/11/2014 04/11/2019090 02/03/2020 30/05/2020

250718859 CSPE-PETA 163151952

RODRIGO DOS SANTOS FRANCO 25/08/2010 24/08/2015090 01/03/2020 29/05/2020

157349387 CSPP-PPFI 162773305

SUZANA APARECIDA DE OLIVEIRA 04/08/2010 03/08/2015090 01/03/2020 29/05/2020

184105546 CSPF-PFAO 162852540

VANESA GAMA 05/08/2010 04/08/2015090 04/03/2020 01/06/2020

185746456 CSPE-PETE 163447673

NESTOR WERNER JUNIOR
DIRETOR GERAL

CURITIBA, 13 / 02 / 2020

9
7

Inserido ao protocolo 16.340.702-7 por: Maria  Helena Loezer em: 13/02/2020 09:47. Nos termos do art. 18 do Decreto Estadual 5389/2016. Assinado por: Nestor Werner
Junior em 13/02/2020 10:06. Para mais informações acesse: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o código:
635a23b1e17d74a651d3326d5d7a0159